

6435

IS 8141.35.2022

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

URZĄD MIEJSKI
w Nowej Rudzie

wpł. 07-04-2022

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miasta Nowa Ruda
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wsparcie realizacji zadania publicznego w przeciwdziałaniu uzależnieniom i patologiom społecznym

ilość załączników 4

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Stowarzyszenie Komitet Obywatelski Ziemi Kłodzkiej, nr KRS: 0000110948, 57-400 Nowa Ruda, ul. Bohaterów Getta 4, 748725308,

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Piotr Golak, tel. 502324501

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Organizacja XIX Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy "Pierwsza Pomoc"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.04.2022	Data zakończenia	30.06.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie polega na organizacji XIX Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy "Pierwsza Pomoc" 30 maja 2022 roku w Centrum Turystyczno-Sportowym w Nowej Rudzie. W Turnieju wezmą udział 4-osobowe drużyny szkolne w kategorii do oraz powyżej 16 roku życia, a także w razie przedłużania się inwazji Rosji na Ukrainę drużyny mieszane z różnych szkół składające się z młodzieży ukraińskiej.

Jednym z tematów wiodących wydarzenia będą działania na rzecz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii. Działania te to m.in.:

- część pytań i zadań turniejowych będzie związana ze sposobem udzielania pierwszej pomocy osobom uzależnionym, pod wpływem alkoholu oraz zapewnienia bezpieczeństwa własnego w kontakcie z takimi osobami
- odbędzie się również debata nauczycieli i opiekunów na temat profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

Za zapewnienie wysokiego poziomu merytorycznego odpowiadać będzie dr Dominik Gałuszka, który będzie Przewodniczącym Komisji Konkursowej, a jednocześnie przygotowuje test teoretyczny składający się z 40 pytań oraz część praktyczną składającą się z 5 stacji. W skład Komisji Konkursowej wejdą ratownicy.

Turniej jest kontynuacją 18 edycji, które odbyły się w latach ubiegłych. Na dzień 5 kwietnia 2022 roku zarejestrowało się już 35 drużyn szkolnych.

Turniej odbędzie się pod patronatem honorowym Tomasza Kilińskiego - burmistrza miasta Nowa Ruda. Turniej jest wpisany oficjalnie przez Dolnośląskiego Kuratora Oświaty do wykazu zawodów DKO. Patronat merytoryczny nad Turniejem sprawuje prof. dr hab. n. med. Juliusz Jakubaszko, Rektor Wyższej Szkoły Medycznej w Kłodzku, honorowy Prezes Polskiego Towarzystwa Medycyny Ratunkowej.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zwiększenie poziomu wiedzy z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii podczas XIX Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy „Pierwsza Pomoc”	35	Protokół Komisji Konkursowej prezentujący wyniki XIX Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy „Pierwsza Pomoc”

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Oferent posiada prawie 30-letnie doświadczenie w realizacji projektów na ziemi kłodzkiej, takich jak m.in. Polsko-Czeskie Dni Kultury Chrześcijańskiej, Ogólnopolskie Turnieje Wiedzy „Pierwsza Pomoc”, szkolenia dla najlepszych uczestników Turniejów, czy też Konkursy Wiedzy o Polsce i Czechach.

W organizację Turnieju oferent angażuje członków posiadających doświadczenie w organizacji poprzednich edycji oraz specjalistów zewnętrznych.

Zespół projektowy tworzą osoby posiadające niezbędne doświadczenie.

dr Dominik Gałuszka - główny ekspert jest wykładowcą Śląskiego Uniwersytetu Medycznego. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w pogotowiu ratunkowym, gdzie do dzisiaj pracuje.

mgr Piotr Golak - przygotowanie rejestracji wydarzenia oraz promocji w internecie, obsługa administracyjna wydarzenia. Absolwent dziennikarstwa internetowego, politologii na Collegium Civitas w Warszawie. Magister Stosunków Międzynarodowych. Ukończył studia podyplomowe z zakresu zarządzania projektami na Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w ramach projektów NGO, m.in. odpowiedzialny za koordynację działań promocyjnych, medialnych oraz prowadzenie sekretariatów projektu. Od kilkunastu lat wolontariusz Stowarzyszenia Komitet Obywatelski Ziemi Kłodzkiej. Posiada rozbudowaną sieć kontaktów wśród opiekunów drużyn szkolnych. Od kilkunastu lat zaangażowany w organizację poszczególnych edycji Turniejów Wiedzy "Pierwsza Pomoc". Posiada profesjonalne doświadczenie w zakresie projektów internetowych, pracy dziennikarskiej oraz marketingowej. Posiada doświadczenie w zakresie przeprowadzania warsztatów oraz treningów. Na co dzień pracuje jako Project Manager, gdzie zarządza globalnymi projektami dla 3 największej firmy na świecie.

Julian Golak – koordynator projektu – osoba odpowiedzialna za koordynację całościową projektu, a także realizację i rozliczenie. Koordynator kilkudziesięciu projektów w ramach organizacji pozarządowych. Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Ogólnopolskich Turniejów Wiedzy "Pierwsza Pomoc". Główny organizator cyklicznych wydarzeń takich jak m.in.: Szkoły Letnie dla polskiej młodzieży z Białorusi oraz Dolnośląskie Szkoły Jesienne dla dzieci z Ukrainy; 28 zrealizowanych edycji Polsko-Czeskich Dni Kultury Chrześcijańskiej. Działacz opozycji demokratycznej w okresie PRL. Jeden ze współtwórców wrocławskiej „Solidarności Poligrafów”. W sierpniu 1980 roku po zorganizowaniu strajku został wybrany na delegata do Międzyzakładowego Komitetu Strajkowego we Wrocławiu, który miał siedzibę przy ul. Grabiszyńskiej (w zajędni autobusowej nr 7). Załoga ZGPIT po zakończeniu strajku powierzyła mu funkcję sekretarza Komisji Zakładowej NSZZ „Solidarność”. Jako działacz „Solidarności” uczestniczył także bardzo aktywnie w powoływaniu struktur krajowych Solidarności Poligrafów w Szczecinie oraz struktur regionalnych NSZZ „Solidarność” we Wrocławiu. Wiceprezes Zarządu Głównego Stowarzyszenia Komitet Obywatelski Ziemi Kłodzkiej. Honorowy obywatel Miasta Kłodzka. W 2008 roku, za wybitne zasługi w działalności na rzecz przemian demokratycznych w Europie Środkowej został odznaczony przez prezydenta Lecha Kaczyńskiego Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski. Otrzymał również wyróżnienie im. Eudoksji Rakowskiej (nagroda przyznawana przez Polcul Foundation w Sydney), wyróżnienie „Kultury Paryskiej” przyznane przez Jerzego Giedroycia oraz medal honorowy za utworzenie Euroregionu Glacensis. Nigdy nie był członkiem PZPR ani żadnej innej partii politycznej. Jest autorem książek pt. „Wspomnienia o ludziach, którzy już odeszli”, „Bądźmy Rodziną – nie tylko na pograniczu”. Został odznaczony „Krzyżem Sybiru”. W 2015 roku z okazji 1050. Rocznicy Chrztu Polski był inicjatorem powstania „Szłaku św. Wojciecha” (z Pragi do Elbląga), który obecnie rozwija.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł	
1	Zakup i druk identyfikatorów dla uczestników, komisji konkursowej, opiekunów (3 PLN x 200 uczestników)	600	600	0	
2	Druk dyplomów wraz z ramkami okolicznościowymi	500	500	0	
3	Opatrunki, środki dezynfekujące i inne środki niezbędne do przeprowadzenia części praktycznej Turnieju	300	300	0	
4	Wynagrodzenie głównego eksperta	1000	1000	0	
5	Zakup baneru	600	600	0	
6	Zakup materiałów biurowych	500	500	0	
7	Zakup medali i pucharów	700	700	0	
8	Zakup nagród dla uczestników na podium – apteczki (3 x 600 PLN)	1800	1800	0	
9	Koordinacja projektu	2000	0	2000	Umowa wolontariacka
	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	8000	6000	2000	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

			Data ... 07.04.2022 r. ...
	(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)		Ewa Jazienicka-Golak

STOWARZYSZENIE
Komitet Obywatelski Ziemi Kłodzkiej
ul. Bohaterów Getta 4
57-400 Nowa Ruda
KRS 0000110948

Stowarzyszenie Komitet Obywatelski
Ziemi Kłodzkiej
SKARBNIK

Ewa Jazienicka-Golak
Ewa Jazienicka-Golak